2022年 5月 19日

各       位

会 社 名 日 本 空 港 ビ ル デ ン グ 株 式 会 社

    代 表 者 名 代表取締役社長執行役員兼ＣＯＯ 横田  信秋

       （コード番号  9706 東証プライム）

問 合 せ 先 専務取締役執行役員企画管理本部長 田中 一仁

（ T E L . 0 3 － 5 7 5 7 － 8 4 0 9 ）

（訂正) 「2022 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2022 年 5 月 12 日に発表いたしました「2022 年 3 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」について、一部訂正すべ

き事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

連結貸借対照表関係のうち、「7 財務制限条項」について、記載に誤謬がありましたので、訂正するもの

であります。

２．訂正の内容

別紙のとおり、訂正前および訂正後の記載内容をそれぞれ添付し、訂正箇所に下線を付して表示してお

ります。

以 上

【別紙】

３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（連結貸借対照表関係）

７ 財務制限条項

（短期借入金のうち 814百万円、長期借入金のうち 4,071百万円）

（訂正前）

（２）本契約締結日又はそれ以降に終了する各年度の決算期及び第２四半期の末日における単体の貸借対照表上にお

ける純資産の部の金額を、当該決算期・第２四半期の直前（6 ヶ月前）の決算期・第２四半期の末日又は 2017

年３月に終了する決算期の末日における単体の貸借対照表における純資産の部の金額のいずれか大きい方の

5％の金額以上にそれぞれ維持すること。

（訂正後）

（２）本契約締結日又はそれ以降に終了する各年度の決算期及び第２四半期の末日における単体の貸借対照表上にお

ける純資産の部の金額を、当該決算期・第２四半期の直前（6 ヶ月前）の決算期・第２四半期の末日又は 2017

年３月に終了する決算期の末日における単体の貸借対照表における純資産の部の金額のいずれか大きい方の

75％の金額以上にそれぞれ維持すること。